

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/guru-qm1-bayonet-ready-rigs-size-10-15-38cm-p-11486.html>

## Guru QM1 Bayonet Ready Rigs Size 10 - 15" -38cm



Cena **27,90 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **GRR144**

Producent **Guru**

### Opis produktu

**Guru Bayonet długość przyponu 35cm roz. haka 10 średnica żyłki 0,22mm**

Przypony QM1 Bayonet Ready to idealna opcja długości przyponu do mocowania przynęt z wosiem, takich jak waftersy, kulki proteinowe i pop-upy.

Zestaw QM1 posiada bagnet Guru na końcu zestawu do wosów.

Należy go wepchnąć do wybranej przynęty. Zauważysz także maleńki kawałek mikrosilikonu o grubości 0,3 mm na trzonku haczyka i przyponu, który utrzymuje przynętę na miejscu i zapewnia, że przez taw działa idealnie.

Te gotowe przypony sprawdzają się wyjątkowo dobrze, gdy łowisz karpie hybrydowe/metodowe i Fl na przynęty waftersowe.

Pętla na końcu bagnetu umożliwia pionowo osadzenie się pionowo nad dnem i pracę zgodnie z przeznaczeniem.

Haczyki QM1 to najlepszy komercyjny wzór haczyka, charakteryzujący się unikalnym, mocno zagiętym kształtem, krótkim trzonkiem i niesamowicie ostrym, przesuniętym grotem, który zapewnia super pewne trzymanie haczyka i ogranicza straty ryb.

Wszystkie haczyki QM1 są pokryte PTFE, co znacznie poprawia trwałość, ostrość i trwałość haczyków.

Nasze przypony QM1 Bayonet Ready są dostępne w rozmiarach 4" i 15" i pasują do szerokiej gamy różnych sytuacji połowowych i opcji przynęt haczykowych. 4-calowe gotowe przypony są wstępnie przywiązane do naszych niezawodnych desek do przyponów.

Przypony 15" QM1 Ready Rig są wstępnie zawiązane na naszych łatwych w użyciu szpulach z przyponami, które idealnie pasują do pudełek Guru Rig, poprawiając organizację i wydajność.

W rozmiarach 10, 12 i 14 ulepszyliśmy opcje średnic żyłek, aby zapewnić jeszcze większy wybór w większych rozmiarach (opcje i średnice znajdziesz w tabeli rozmiarów poniżej). Wszystkie nasze gotowe przypony są powiązane z naszą wypróbowaną i przetestowaną żyłką N-Gauge. Przez niezliczone lata udowodnił, że jest zdecydowanym faworytem wśród wędkarzy rekreacyjnych, wędkarzy łowiących na łowisku łowiczym metodą łowienia metodą w drówek i meczów. Opakowanie 8szt